Em banco .............................................................................. R$ 

(HUM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E SEIS 

CENTAVOS), discriminado da seguinte forma: 

CONTA No BANCO VALOR (R$) 
5.633-2 BB S/A- GABINETE DO PREFEITO 1.684,76 

03. Total Geral (1+2) R$ 1.684,76 (HUM MIL, SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E 

SETENTA E SEIS CENTAVOS), 

04. Demonstrativo das Conciliações Bancárias: 

CONTA No VR.EXTRATO 
R$ 

SE 
Tesoureiro/Responsável pelo 
Controle Interno 

CRÉDITOS 
R$ 

DÉBITO 
R$ 

LANÇA 
Contador 

.. 

OBSERVAÇÃO SALDO REAL 
R$ 

ENT 
Ordenador de Despesa